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 شماره 
1811 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه

حمله رئیس فدراسیون به چوپان
هادی چوپان، قهرمان مســترالمپیا و آرنولد کلاسیک 
به حرف های مهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون پرورش 
رئیــس  نصیــرزاده  مهــدی  داد.  نشــان  کنــش  وا انــدام 
فدراســیون پرورش اندام روز گذشــته در مصاحبه ای به 
هــادی چوپان تاخت و جملات عجیبــی درباره قهرمانی 
گفــت: بــه نظــر مــن  گفــت. نصیــرزاده  او در مســترالمپیا 
مســابقات مســتر المپیا اصلا ورزش نیســت و تنها هدف 
ورزشــی  و  دارویــی  محصــولات  فــروش  رقابت هــا  ایــن 

خودشان است. 
 

کنایه پرستویی به مهران رجبی
صفحــه  در  باســابقه  بازیگــر  پرســتویی  پرویــز 
کــرد و نســبت بــه  گرامش یــک اســتوری منتشــر  اینســتا
مصاحبــه اخیــر مهران رجبــی که در آن گفتــه بود »همه 
کنش نشان داد و  جا هســتم چون تو دل برو هســتم« وا

نوشت: کلیددار خودشیفته تلویزیون. 
 

تجمع اعتراضی کلاه زرد های خوزستان
اپراتور هــای  از  جمعــی  اردیبهشــت(،  )دوم  دیــروز 
پســت های فشــار قوی برق خوزستان، نسبت به شرایط 
شــغلی خــود مقابــل بــرق منطقــه ای این اســتان تجمع 

اعتراضی برگزار کردند. 
 

 بیماری سخت ترانه علیدوستی
ترانه علیدوستی بازیگر شناخته شده سینما از چند روز 
قبل به دلیل ابتلا به یک بیماری نامشخص در بیمارستان 
کســری تهران بســتری شــده اســت. در همین رابطه نادره 
حکیم الهی، مادر ترانه علیدوستی از دچار شدن ترانه به 
یک بیماری سخت خبر داد و از علاقه مندان وی خواست 
برایش دعا کنند. مادر ترانه علیدوستی در صفحه شخصی 
گرام اعــلام کــرد که ایــن بازیگر مشــهور به  خــود در اینســتا

کنون »خوب« است.  »بیماری سختی« مبتلا شده اما ا
 

تجمع کارگران 
برخــی کارگــران خدماتــی شــهرداری یاســوج خواســتار 
پرداخــت حقــوق و مطالبــات خــود شــدند. یکــی از ایــن 
کبانان شــهرداری یاســوج از پنــج تا ۸ ماه  کارگــران گفت: پا
حقوق نگرفته اند. در این وضعیت اقتصادی چطور زندگی 
خــود را بگذرانیــم؟ وی افــزود: مــا زن و بچــه داریــم و برای 
امــور مختلف خــود از جمله کرایه خانــه نیازمند پرداخت 
به موقع حقوق هستیم. همچنین جمعی از کارگران گروه 
ملی فولاد اهواز، صبح دیروز، یکشــنبه ۲اردیبهشــت ماه، 
در اعتــراض بــه حکم اخــراج خود مقابل مجلس شــورای 
اســلامی تجمــع کردنــد. گفتنــی اســت، کارگران گــروه ملی 
فولاد اهواز ماه هاست که به دنبال مطالبات خود و اجرای 
درســت طرح طبقه بندی مشــاغل هستند و برای احقاق 
حقــوق خود تجمعاتی برگــزار کرده انــد. در پــیِ اعتراضاتِ 

انجام شده جمعی از کارگران اخراج شده اند. 
 

رقص بهمن هاشمی وسط برنامه 
رقــص یهویــی بهمــن هاشــمی وســط برنامــه نیمــه 
کنش برانگیز شــد. نیمه شــب  شــب در فضای مجازی وا
 ، برنامه ای است که در آن امیرحسین قیاسی با نگاه طنز

اخبار و رویدادهای روز کشور را بررسی می کند. 

 

سریال

تعداد ســریال هایی که این روزها خودشــان را برای عرض 
انــدام در شــبکه نمایــش  خانگــی آمــاده می کنند یــا در حال 
انتشــار هســتند، قابــل توجه اســت و اغلــب هــم در فضایی 
جــدی بــا مضمونــی اجتماعــی، معمایی و پلیســی ســاخته 
شده اند. به گزارش ایسنا، این روزها در شبکه نمایش خانگی 
از نظر ژانر با سریال هایی مواجه هستیم که اغلب مضمونی 
پلیســی، معمایــی و اجتماعــی دارنــد بــا ایــن وجــود در بین 
کارها ســریال هایی هــم برای طرفداران ژانر کمدی به چشــم 
کازیــون«  می خــورد. بــر اســاس ایــن گــزارش، ســریال های »ا
بــه کارگردانــی مســعود اطیابی و نویســندگی حمــزه صالحی، 
»آمرلــی« بــه کارگردانــی احمــد ابراهیم احمــد و تهیه کنندگی 
کارگردانــی  بــه  آســفالت«  »جنــگل  پوروزیــری،  امیرمهــدی 
پژمان تیمورتاش و نویســندگی مشــترک پژمــان تیمورتاش و 
مهــدی اســدزاده، »افعی تهران« به کارگردانی ســامان مقدم 
و نویســندگی مشــترک پیمــان معــادی و پویا مهــدوی زاده و 
»شــهر هرت« به کارگردانی محمدرضــا ممتاز و تهیه کنندگی 
داریوش باباییان از جمله کارهایی هســتند که پخش آنها از 
ابتدای فروردین ۱۴۰۳ در شبکه نمایش خانگی آغاز شده اند. 
»قطب شــمال«، »زخم کاری«، »اهل هوا«، »مادرخوانده« و 
»سووشــون« هم از جمله ســریال هایی هستند که در نوبت 
انتشــار قرار دارند. برخی ســریال ها نیز مجوز ساخت گرفته و 
در حال تولید هســتند که از جمله آنها می تــوان به »ازازیل« 

حسن فتحی و فصل دوم سریال »هفت« اشاره کرد. 
همکاری پیمان معادی و سامان مقدم در سریال »افعی 
تهران«، دومین تجربه همکاری این دو هنرمند، یعنی »کافه 

ستاره« بعد از ۲۰ سال است. 

»افعی تهران« ماجرای قاتلی را تعریف می کند که مقتولین 
خود را مســموم می کند و از همین رو به افعی معروف اســت. 
نکته جالب اما در مورد این قاتل این است که تمام مقتولین 
او، افــرادی هســتند کــه ســابقه کــودک آزاری دارنــد. حــال در 
ایــن میان یک منتقد و مدرس ســینما، در حــال تلاش برای 
ســاختن فیلمــی از ایــن اتفاق اســت کــه با مخالفــت مراجع 
از زمــان، اجــازه  امــا در برهــه ای  قانونــی مواجــه می شــود. 
ساخت این فیلم توسط پلیس صادر می شود، چرا که پلیس 

می خواهد از این طریق، قاتل را دستگیر کند. 
»جنــگل آســفالت« جدیدتریــن ســریال شــبکه نمایــش 
خانگی با بازی نوید محمدزاده و امیر جعفری اســت که این 
روزها در حال انتشار است. در این مجموعه نوید محمدزاده 
در نقــش بهمن، یک خلافکار ســابقه دار را دنبال می کند که 
پس از آزادی از زندان، به دنبال انتقام از کســانی اســت که او 
را به زندان انداختند.  فیلمنامه »جنگل آسفالت« که توسط 
پژمان تیمورتاش و مهدی اســدزاده نوشــته شــده، یک درام 
اجتماعی است و به موضوعاتی مانند انتقام، جرم و جنایت، 
فســاد و فقر می پردازد.  در این ســریال نوید محمدزاده، امیر 
جعفــری، مریلا زارعی، فرشــته حســینی، ریما رامین فــر، آزاده 

صمدی و... به ایفای نقش می پردازند. 
در خلاصه داستان این مجموعه آمده است: توی جنگل 
یا باید جنگیدن بلد باشی یا فرار کردن. یا شکارچی هستی یا 

شکار. جنگل جای ترسیدن نیست...
سریال »آمرلی« با بازی مصطفی زمانی و ناریمان الصالحی 
بازیگــر عرب زبــان، هم زمــان با پخــش جهانــی از پلتفرم های 
کنون ۱۱ قســمت از این ســریال  ایران هم پخش می شــود و تا

منتشر شده است.  »آمرلی« در کشور عراق فیلمبرداری شده  
اســت و تمامــی بازیگــران آن از جملــه مصطفــی زمانــی، تنها 

بازیگر ایرانیِ این سریال، به زبان »عربی« صحبت می کنند. 
این سریال با دوبله  فارسی و همچنین با زبان عربی همراه 

با زیرنویس فارسی قابل دسترس است. 
از جمله گویندگان این سریال که به جای شخصیت های 
ایــن ســریال صحبــت می کننــد می تــوان بــه افــرادی چــون: 
امیــر منوچهری، منوچهــر زنده دل، تــورج مهرزادیــان، مریم 
صفی خانی، مهیــن برزویی، غلامرضا صادقــی، نازنین یاری، 
شــراره حضرتــی، امیــر عباس پیــام، صنم نکواقبال، محســن 
بهرامی، مهیار ستاری و دیگر افراد مطرح عرصه  دوبله؛ اشاره 
کــرد.  »آمرلــی« روایت گــرِ عاشــقانه  یــک خبرنگار عراقــی برای 
یافتــن راز زندگــی اش در یک موقعیت جنگی اســت و در ژانر 
درام، عاشــقانه و جنگی به کارگردانــی احمد ابراهیم احمد و 

تهیه کنندگی امیرمهدی پوروزیری ساخته شده است. 
با پایان سریال »گناه فرشته«، قسمت اول سریال »قطب 
شــمال« بــه کارگردانــی امین محمــودی یکتــا و تهیه کنندگی 
هفتــم  )جمعــه  اردیبهشــت  اول  هفتــه  تحویلیــان  کبــر  ا

اردیبهشت ماه( در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود. 
»قطب شــمال« اولیــن تجربه کارگردانــی امین محمودی 
یکتــا، ســریال پرماجراســت کــه از رمان مشــهور کنــت مونت 
کریســتو اثر الکســاندر دوما اقتباس شــده اســت. در خلاصه 
داســتان این درام آمده: همایون و ارغوان در آستانه ازدواج، 
ک می شوند. همایون پشت دیوارهای  قربانی خیانتی هولنا
زندان برای انتقام از سامان لحظه شماری می کند که مرگ از 

راه می رسد...

رژه معادی، عزتی و محمدزاده در شبکه نمایش خانگی

عکسنامه  عکس:   فروغ مولایی طعم خوش مهماندوستی با انواع چای و دمنوش های زغالی در قوری های داغِ داغ - سنندج 

منبع:  ایرنا    اینفوگرافیک

 

کمدی ها همچنان پیشتاز ند 
آمار مخاطبان ســینمای ایران از ۲ میلیون و ۸۰۶ هزار 
نفر گذشــت و فیلم سینمایی »تمساح خونی« همچنان 
در رتبه اول فروش هفته و ســینما ایران در ســال ۱۴۰۳ قرار 

دارد. 
بــه گــزارش هنــر، برمبنــای آمــار ســمفا تــا ســاعت ۸ و 
کنون ۲میلیون  نیم، شــنبه شــب ۲ فروردین مــاه ۱۴۰۳، تا
کــه ۸  و ۸۰۶ هــزار و ۴۱۶ نفــر در ۸۰ هــزار و ۴۹۸ سانســی 
فیلم ســینمای ایران در سالن های سینمایی به نمایش 
گذاشــته شــده اند، به تماشــای آثار نشســته اند و فروشی 
نزدیک به ۱۷۲ میلیارد و ۶۱۵ میلیون و ۹۸۴ هزار تومان را 

برای سینمای ایران به ارمغان آورده اند. 
در هفت روز گذشته، فیلم های سینمای ایران فرصت 
نمایــش در ۱۸ هــزار و ۴۵۲ ســانس را پیــدا کــرده و توســط 
۶۰۰ هــزار و ۷۵۶ نفــر تماشــا شــده اند. ســینمای ایــران در 
این هفته علی رغم تجربه افزایش نزدیک به هزار ســانس 
بــرای نمایــش فیلم بــا کاهش محدود مخاطبان نســبت 
به هفته قبلش مواجه بوده اســت؛ به این ترتیب در این 
هفته، میزان فروش ســینمای ایران عددی معادل با ۳۲ 
میلیــارد و ۴۰ میلیــون و ۴۵۳ هزار تومان بوده و نســبت به 
هفته گذشته ۴ میلیارد تومان کاهش یافته است.  بر این 
مبنــا میانگین مخاطبان هر کدام از فیلم های ســینمای 
ایران در هر ســانس عددی نزدیک به ۳۲ نفر بوده اســت 

در حالی که هفته گذشته این عدد حدوداً ۳۵ نفر بود. 
   تمساح خونی

»تمســاح خونی« همچنــان پرفروش ترین فیلم هفته 
گذشــته بود. زیرا این فیلم توانســته در هفت روز گذشــته 
به فروشــی معــادل با ۱۳ میلیــارد و ۳۰۲ میلیــون و ۷۵ هزار 
تومان دست پیدا کند که تقریباً بیش از یک سوم فروش 

کل سینمای ایران را تشکیل می دهد. 
کــران خــود را از ۱۶ اســفند مــاه  »تمســاح خونــی« کــه ا
کــران نوروزی آغــاز کرده اســت، با در  ســال قبــل در قالب ا
اختیار داشــتن ۶۲۷ سالن سینما در سال جاری، توسط 
۱ میلیون و ۷۸۵ هزار نفر تماشــا شــده و به فروشــی بیشتر 
از ۱۱۱ میلیــارد تومــان رســیده اســت. ایــن فیلم همچنان 

پرفروش ترین فیلم سینمایی سال ۱۴۰۳ است. 
بــر مبنــای آمــار ارائه شــده، میانگین مخاطبــان فیلم 
»تمســاح خونــی« در هــر ســانس، عــددی نزدیــک به ۴۹ 
نفر اســت.  »ســال گربه« نیز همچنان در رده دوم جدول 
پرفروش تریــن آثار ســینمای ایران در هفت روز گذشــته و 
بعد از »تمساح خونی« قرار دارد. ۱۰ میلیارد و ۵۱۳ میلیون 
و ۴۷۰ هزار تومان عددی است که از فروش فیلم مصطفی 

تقی زاده در هفت روز گذشته اعلام شده است. 
کــران خــود را از ۲۲ فروردیــن مــاه  کــه ا گربــه«  »ســال 
ســال ۱۴۰۳ به کارگردانی مصطفی تقی زاده و تهیه کنندگی 
ســعید خانی با پخش »خانه فیلم« به سرگروهی پردیس 
ســینمایی مگامال آغاز کرده اســت، با در اختیار داشــتن 
۴۵۱ ســالن ســینما در ســال جــاری، توســط ۳۰۸ هــزار نفر 
تماشــا شــده و با فروش ۱۰ میلیاردی در هفته گذشــته به 

فروشی بیشتر از ۱۸ میلیارد تومان رسیده است. 
»بــی بــدن« نیــز همچنان جایــگاه خــود در رده ســوم 
جــدول پرفروش هــا را حفــظ کــرده اســت و در یــک هفته 
گذشــته به فروشــی معادل بــا ۵ میلیــارد و ۶۸۸ میلیون و 
کران خود  ۹۲۵ هزار تومان رســیده اســت.  »بی بدن« که ا
کران نورورزی آغاز  را از ۲۳ اســفند ماه ســال ۱۴۰۲ در قالب ا
کــرده اســت، بــا در اختیار داشــتن ۴۷۴ ســالن ســینما در 
سال جاری، توسط ۴۲۳ هزار نفر تماشا شده و به فروشی 
بیشــتر از ۲۶ میلیارد تومان رســیده اســت. »بی بدن« در 

جایگاه سوم فروش سال ۱۴۰۳ قرار دارد. 

گیشه

اعزام زائران ایرانی به عمره پس از ۹ سال وقفه، از بامداد دوشنبه سوم اردیبهشت ماه از سرگرفته می شود. به گزارش ایسنا، ایران از سال ۱۳۹۴ 
به دنبال وقایعی که برای برخی زائران در فرودگاه جده رخ داد، عمره را تعلیق کرد. با ازسرگیری روابط دیپلماتیک ایران و عربستان، دو کشور برای 
گشت زائران ایرانی به عمره توافق کردند. قرار بود نیمه دوم سال ۱۴۰۲ با اعزام حدود ۷۰ هزار نفر، عمره بار دیگر برای زائران ایرانی برقرار شود، که  باز
طبق اعلام سازمان هواپیمایی به دلیل صادر نشدن مجوزهای پرواز و وجود برخی مشکلات فنی، این سفر به تعویق افتاد. تا آن زمان حدود ۴۱ 
هزار و ۲۰۰ نفر برای سفر عمره ثبت نام و هزینه را واریز کرده بودند، که با تعلیق عمره، سازمان حج و زیارت با حفظ اولویت اعزام، پول این زائران را 
برگرداند. در فروردین ماه ۱۴۰۳ و پس از پایان ماه رمضان، سازمان هواپیمایی از صدور مجوز پروازهای عمره از سوی عربستان خبر داد. سازمان 
حج و زیارت نیز اعلام کرد کاروان ها از ســوم اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ آغاز می شــود و براســاس ثبت نام های قبلی، آن هایی که به لحاظ زمانی زودتر 
ثبت نام و پول را واریز کرده بودند، در اولویت اعزام هستند. کاروان های عمره حدودا ۸۵ نفره خواهد بود و پیش بینی سازمان حج و زیارت، اعزام 
کنون گفته می شود جمع کمتری اعزام می شوند. برای اعزام کاروان های عمره یک بازه زمانی ۱۰ روزه  حدود پنج هزار نفر در قالب ۶۰ کاروان بود،  که ا
درنظر گرفته شده است، که پروازهای آن از بامداد دوشنبه سوم اردیبهشت ماه با اعزام روزانه دو کاروان آغاز می شود و آخرین پرواز رفت عمره 
۱۳ اردیبهشت ماه خواهد بود. نخستین پروازها از بامداد دوشنبه و از دو فرودگاه تهران و مشهد انجام می شود و از آنجا که اعزام کاروان های حج 

گشت عمره گزاران ایرانی به کشور، پیش از آن تاریخ برنامه ریزی  شده است.  تمتع از ۲۴ اردیبهشت ماه آغاز خواهد شد، باز

ازسرگیری 
عمره پس 
از ۹ سال 
توقف


